
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020  
 
Про внесення змін та доповнень  до  
рішення 21 сесії Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області  
сьомого скликання від 21.03.2017р.  
«Про затвердження міської Комплексної  
програми соціального захисту та  
соціального забезпечення населення  
м. Горішні Плавні на 2017-2020 роки»   
 
              На виконання власних та делегованих повноважень згідно зі ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

постановою КМУ від 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і 

виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі» з метою підвищення рівня соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади, а 

також враховуючи пропозиції постійних комісій з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  

правопорядку (протокол №1 від17.11.2020), з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №1 від19.11.2020), Горішньоплавнівська міська рада  

Полтавської області  

ВИРІШИЛА : 
Внести зміни у додаток 2 до рішення 21 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області сьомого скликання від 21.03.2017р. «Про 

затвердження міської Комплексної програми соціального захисту та 

соціального забезпечення населення м. Горішні Плавні на 2017-2020 роки» 

шляхом доповнення пунктом 3.12. «Компенсація фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі». 

 

 

 

 

Міський голова                     (підписано)               Д.Г. Биков                                           

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


